
Redni  

broj

Predmet 

ugovora

Ev.broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedednog postupka 

javne nabave, uključujući i

postupak sklapanja ugovora o 

javnim uslugama iz Dodatka 

II.B. ovog Zakona

Iznos sklopljenog ugovora o 

javnoj nabavi, okvirnog 

sporazuma ili narudžbenice 

(bez PDV-a)

Datum sklapanja 

ugovora/narudžbenice i 

rok na koji

je sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi ili

okvirni sporazum

Naziv gospodarskog subjekta s kojim 

je

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi,okvirni 

sporazum ili izdana narudžbenica

1.
Opremanje namještajem ureda 

gradonačelnika
JSN/61/2018 jednostavna nabava 34.643,65 22.1.2018. Dizzconcept d.o.o., Zagreb

2.

Rješavanje kapilarne vlage  

PROsystem HS 11 na 

spomenicima kulture

JSN/54/2018 jednostavna nabava 62.168,40 24.1.2018. KAZ d.o.o., Zagreb

3.

Popločanje kamenom Šetališta 

Antuna Tomislava Petrića - 6. 

(završna) faza

JSN/23/2018 jednostavna nabava 119.996,82 26.1.2018. 26.3.2018. IMA-PROJEKT d.o.o., Split

4.

Ažuriranje stranica koje 

uključuje postavljanje i 

objavljivanje svih tekstova, 

vijesti, obavijesti o događanjima 

te o aktivnostima gradskih 

odsjeka

JSN/127/2018 jednostavna nabava 55.996,80 30.1.2018. 31.12.2018. OFFERO PRIMA d.o.o., Hvar

5.

Tehničko održavanja računala, 

monitora te ostale računalne 

opreme

JSN/128/2018 jednostavna nabava 35.232,00 30.1.2018. 31.12.2018. OFFERO PRIMA d.o.o., Hvar

6.

Programsko-softversko 

tehničko održavanje web 

stranice hvar.hr, izrada i 

održavanja RSS feeda za 

prijenos vijesti na službenim 

stranicama hvar.hr za potrebe 

portala Lokalna Hrvatska, te 

usluge održavanja računalnih 

programa

JSN/129/2018 jednostavna nabava 30.000,00 30.1.2018. 31.12.2018. OFFERO PRIMA d.o.o., Hvar

 

TABELARNI PRIKAZ

Ugovora o javnoj nabavi/narudžbenica i okvirnih sporazuma od 1. siječnja - 31. prosinca 2018. godine



7.

Izrada Strategije razvoja 

projekta "Zdravstveni centar 

Hvar"

JSN/100/2018 jednostavna nabava 199.300,00

1.2.2018.                         

13 tjedana od početka 

izvršavanja ugovora

Deloitte Savjetodavne Usluge 

d.o.o. Zagreb

8.
Usluga hvatanja i zbrinjavanja 

napuštenih životinja
JSN/120/2018 jednostavna nabava 148.000,00

2.2.2018.          

31.12.2018.
Animalis Centrum d.o.o., Split

9.
Radovi na hortikulturnom 

uređenju parka Šumica
JSN/21/2018 jednostavna nabava 144.000,00 2.2.2018. EUROADRIA d.o.o., Zagreb

10.

Krajobrazno uređenje i 

opremanje parka za pse 

"Šumica"

JSN/41/2018 jednostavna nabava 60.000,00 2.2.2018. EUROADRIA d.o.o., Zagreb

11.

Preventivna konzervacija 

obraštaja na gradskoj tvrđavi 

Fortica 

JSN/46/2018 jednostavna nabava 69.690,72 2.2.2018. URUL d.o.o.

12.

Uređenje šetnice od plaže 

ispod hotela Amfora do 

kupališta Bonj

JSN/32/2018 jednostavna nabava 79.120,00
7.2.2018.          

31.12.2018.
Carić gradnja d.o.o., Vrbanj

13. Nabava službene radne odjeće JSN/78/2018 jednostavna nabava 35.664,00 12.2.2018. RI-ING NET d.o.o., Rijeka

14.
Računovodstveno 

knjigovodstvene usluge
JSN/143/2018 jednostavna nabava 11.000,00 12.2.2018. 31.3.2018. T KONTO, obrt za usluge, Hvar

15.

Sanacija obalnih zidova muleta 

na južnom dijelu uvale Križna 

luka

JSN/31/2018 jednostavna nabava 195.710,00

15.2.2018.              100 

dana od potpisa 

ugovora

Pomgrad Inženjering d.o.o., 

Split

16.
Izgradnja dječjeg igrališta 

"Križna luka"
JSN/39/2018 jednostavna nabava 128.760,00 14.2.2018. IMOTA, obrt za usluge, Hvar

17.

Dobava klupa, koševa, 

stupova, pepeljara, žardinjera i 

ostala urbana oprema za javne 

površine i obalni pojas

JSN/67/2018 jednostavna nabava 42.900,00 15.2.2018. KOVA d.o.o., Velika Gorica

18.
Dobava antiknog namještaja za 

zgradu Arsenala
JSN/69/2018 jednostavna nabava 35.700,00 19.2.2018. Branimir Celegin, Zagreb

19.

Dobava klupa, koševa, 

stupova, pepeljara, žardinjera i 

ostala urbana oprema za javne 

površine i obalni pojas

JSN/67/2018 jednostavna nabava 47.585,00 19.2.2018. ARTA-ZIP, Zadar



20.

Izrada glavnih i izvedbenih 

projekata prometnica na 

području Biskupija u Hvaru

JSN/85/2018 jednostavna nabava 189.000,00
20.2.2018.        

1.6.2018.

PROJEKTNI BIRO DAMJANIĆ 

d.o.o., Split

21.

Izrada geodetskih elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstanih 

cesta

JSN/92/2018 jednostavna nabava 51.000,00 21.2.2018. 31.12.2018. GEOMAPA d.o.o., Drniš

22.
Održavanje uređenih zelenih 

površina obalnog pojasa
JSN/30/2018 jednostavna nabava 149.986,20 21.2.2018. 31.12.2018. Euroadria d.o.o., Zagreb

23.

Dobava građevinskog 

materijala: arm. mreža i 

cementa 

JSN/64/2018 jednostavna nabava 30.569,96 28.2.2018. ANTOANA d.o.o., Hvar

24.

Uređenje betonskog dijela 

Šetališta Antuna Tomislava 

Petrića

JSN/29/2018 jednostavna nabava 218.530,20 29.2.2018. 31.12.2018. Carić gradnja d.o.o., Vrbanj

25.

Radovi iskopa, postavljanja 

kabela, traka uzemljenja i 

izrada temelja za javnu rasvjetu 

na raznim lokacijama

JSN/13/2018 jednostavna nabava 274.950,00 29.2.2018. 31.12.2018. Carić gradnja d.o.o., Vrbanj

26.
Hortikulturno uređenje 

produžetka rive-sadnja palmi
JSN/145/2018 jednostavna nabava 179.226,00 1.3.2018. SUBTROPICA d.o.o., Split

27.
Dobava metalnih pregradnih 

stupića sa konopom
JSN/147/2018 jednostavna nabava 22.012,00 8.3.2018. NOVA SPLET d.o.o., Zagreb

28.
Uređenje uredskih i poslovnih 

prostorija Grada Hvara
JSN/07/2018 jednostavna nabava 35.817,00 9.3.2018.

BAŠTINA, obrt za građ., 

Kamenmost

29.
Usluge snimanja sjednice 

gradskog vijeća
JSN/118/2018 jednostavna nabava 19.600,00 15.3.2018. 31.12.2018.

TAJNIKOVI, obrt za 

ugostiteljstvo, Hvar

30.
Elektroinstalaterski radovi na 

crkvi sv.Ivana u Hvaru
JSN/52/2018 jednostavna nabava 69.430,00 16.3.2018.

BLITZ INSTALACIJE, Stari 

Grad

31.

Radovi na dobavi i postavljanju 

zaštitnih ograda i rukohvata 

(Put Podstine, Ulica b. Jurja 

Dubokovića i druge lokacije)

JSN/22/2018 jednostavna nabava 54.000,00 19.3.2018. RAB d.o.o., Podstrana



32.

Usluge snimanja postojećeg 

stanja i projektiranja za 

Galešnik Z-5809 (projekt 

"HVAR - tvrđava kulture", 

KK.06.1.1.01.0019)   

MV/10/2018
Javna nabava male 

vrijednosti
228.000,00

20.3.2018.             

2.7.2018.

Jurcon projekt d.o.o., Zagreb 

GEOMETAR d.o.o., Zagreb 

GRID d.o.o., Zagreb 

TERMOPROJEKTING d.o.o, 

Samobor                     

Sveučilište u zagrebu 

Građevinski fakultet, Zagreb

33.

Izrada geodetskih elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstanih 

cesta

JSN/92/2018 jednostavna nabava 38.500,00 21.3.2018. 31.12.2018. Podloga d.o.o., Solin

34.

Sanacija klizišta na Putu 

Podstine - geotehnička obrada i 

izrada projekta sanacije 

JSN/86/2018 jednostavna nabava 119.350,00 21.3.2018.     1.9.2018. CONEX-ST d.o.o., Split

35.

Asfaltiranje raznih lokacija na 

području Grada Hvara (Ul. 

Higijeničkog društva, Ul. b. 

Jurja Dubokovića, Ul. Vlade 

Avelinija, Ul. Dinka Kovačevića 

i druge lokacije)

JSN/04/2018 jednostavna nabava 446.355,00 21.3.2018. 31.12.2018.
Asfalt-inženjering d.o.o., 

Metković

36.

Radovi adaptacije i unutarnjeg 

uređenja Palače Radošević-

Vukašinović- ventilacija 

sanitarnog čvora

JSN/50/2018 jednostavna nabava 30.900,00 28.3.2018.             
BLITZ INSTALACIJE, Stari 

Grad

37.
Dobava i ugradba kovanih 

vrata za tvrđavu Forticu
JSN/148/2018 jednostavna nabava 26.250,00 28.3.2018.             XIA INŽENJERING d.o.o., Split

38.
Izrada idejnog projekta nove 

Meteorološke  stanice Hvar
JSN/79/2018 jednostavna nabava 29.600,00 4.4.2018. 31.12.2018.

Željka Fotak Jelić, ured 

ovlaštenog arhitekta, Zagreb

39.
Dobava i ugradba montažnog 

sanitarnog čvora
JSN/58/2018 jednostavna nabava 100.000,00 9.4.2018.             BOROVA d.o.o., Hvar

40.
Uređenje info pulteva za obalni 

pojas
JSN/152/2018 jednostavna nabava 26.000,00 13.4.2018.             Father & Son, Hvar

41.
Kemijsko zaštitno tretiranje 

palmi
JSN/19/2018 jednostavna nabava 60.000,00 19.4.2018. 31.12.2018. Ekocijan d.o.o., Zagreb



42.

Radovi na projektu mjera 

rekonstrukcije i modernizacije 

javne rasvjete, 2. faza

JSN/16/2018 jednostavna nabava 315.920,00 20.4.2018. 31.12.2018. Elos d.o.o., Solin

43.
Radovi građevinske sanacije 

gradske Sat-kule, 3. faza
JSN/44/2018 jednostavna nabava 349.171,00 23.4.2018. 31.12.2018. Neir d.o.o., Split

44.

Sanacija urušenog zida na 

javnoj površini u Ulici Jurja 

Novaka

JSN/144/2018 jednostavna nabava 66.551,90 23.4.2018.             
Pais, obrt za usluge u 

građevinarstvu, Hvar

45.
Izgradnja dječjeg igrališta 

"Galeb"
JSN/38/2018 jednostavna nabava 63.250,00 24.4.2018.             Mala Mima j.d.o.o., Čakovec

46.
Izgradnja teretane na 

otvorenom
JSN/40/2018 jednostavna nabava 33.500,00 24.4.2018.             

VOJTEK OPREMA d.o.o.,   Beli 

Manastir

47.
Radovi unutrašnjeg uređenja  

gradske vijećnice Loggie
MV/07/2018

Javna nabava male 

vrijednosti
2.497.740,57

26.4.2018.                         

6 mjeseci od uvođenja 

u posao

Neir d.o.o., Split

48.
Izrada idejnog projekta lučice u 

Križnoj luci u Hvaru
JSN/99/2018 jednostavna nabava 158.000,00 27.4.2018. 31.12.2018. Pomorski projekti d.o.o., Split

49.
Usluga postava priredbi za 45. 

dane hvarskog kazališta
JSN/135/2018 jednostavna nabava 47.000,00

3.5.2018.             

12.5.2018.
Hvarsko pučko kazalište, Hvar

50.
Nasipavanje plaže u Sv. 

Nedjelji
JSN/34/2018 jednostavna nabava 59.985,00 4.5.2018.             

JADRANSKA PLOVIDBA 

j.d.o.o.

51.

Izrada geodetskih projekata i 

elaborata za izradu tehničke 

dokumentacije

JSN/91/2018 jednostavna nabava 27.000,00 4.5.2018.             Teodolit d.o.o., Zadar

52.

Usluga izrade projekata 

opreme za Arsenal (projekt 

"HVAR - tvrđava kulture", 

KK.06.1.1.01.0019)   

JSN/111/2018 jednostavna nabava 148.000,00
8.5.2018.             

15.8.2018.
SITUS d.o.o., Šibenik



53.

Rekonstrukcija poljskih i 

šumskih puteva (Brusje, Sv. 

Nedjelja, Grablje, Milna)

JSN/09/2018 jednostavna nabava 49.900,00 9.5.2018.             
JUAN, obrt za prijevoz i usluge, 

Hvar

54.

Dobava prometnih znakova i 

sigurnosne prometne opreme 

na cesti Milna - Malo Grablje - 

Velog Grablje

JSN/63/2018 jednostavna nabava 39.756,65 9.5.2018.             PRVI TREPTAČ d.o.o., Split

55.
Sanacija postojećih sprava 

dječijeg igrališta
JSN/157/2018 jednostavna nabava 28.700,00 14.5.2018.             Mala Mima j.d.o.o., Čakovec

56.
Soboslikarski radovi u prizemlju 

Arsenala
JSN/153/2018 jednostavna nabava 44.979,50 14.5.2018.             Ukras Slivno, Slivno

57. Pružanje pravnih usluga JSN/112/2018 jednostavna nabava 195.000,00
15.5.2018.             

15.5.2019.
Mirko Butorović, odvjetnik, Hvar

58.

Izgradnja javne površine na 

Vrisku, s boćarskim terenom, 

zelenom površinom i 

parkiralištem - 4. (završna) faza

JSN/24/2018 jednostavna nabava 236.698,50
21.5.2018.             

31.12.2018.

Pais, obrt za usluge u 

građevinarstvu, Hvar

59. Usluge ozvučenja JSN/122/2018 jednostavna nabava 195.000,00
24.5.2018.             

31.12.2018.

TAJNIKOVI, obrt za 

ugostiteljstvo, Hvar

60. Usluga postave bine JSN/123/2018 jednostavna nabava 195.000,00
24.5.2018.             

31.12.2018.
MILI, obrt za trgovinu, Hvar

61.
Usluge postave i opsluživanje 

rasvjete
JSN/124/2018 jednostavna nabava 195.000,00

24.5.2018.             

31.12.2018.
MILI, obrt za trgovinu, Hvar

62.

Dobava rasvjetnih tijela, 

kablova, traka uzemljenja, 

drugog elektro materijala te 

stupova za javnu rasvjetu

JSN/66/2018 jednostavna nabava 159.695,00
28.5.2018.             

31.12.2018.
For Stifa d.o.o., Hvar

63.
Izrada i postava hrastovog 

poda u Arsenalu
JSN/159/2018 jednostavna nabava 64.800,00 28.5.2018.             

UMJETNOST PROSTORA 

j.d.o.o., Split

64.
Izgradnja parkirališta u Ulici 

Dinka Kovačevića (Šumica)
JSN/08/2018 jednostavna nabava 196.852,20

6.6.2018.                         

31.12.2018.

JUAN, obrt za prijevoz i usluge, 

Hvar



65.

Površinska obrada 

makadamskih cesta 

dvoslojnom bitumenskom 

emulzijom, s pripremom 

zemljane podloge frezanjem na 

raznim lokacijama (Brusje, 

Grablje)

JSN/11/2018 jednostavna nabava 439.970,00
8.6.2018.                         

31.12.2018.
COLAS Hrvatska d.d., Varaždin

66.
Izrada razvojne strategije 

turizma Grada Hvara
JSN/88/2018 jednostavna nabava 195.500,00

8.6.2018.                         

6 mjeseci od potpisa 

ugovora.

Institut za turizam, Zagreb

67.

Usluga izrade komunikacijske 

strategije integriranog 

programa kulturne baštine 

grada Hvara (projekt "HVAR - 

tvrđava kulture", 

KK.06.1.1.01.0019)    

JSN/108/2018 jednostavna nabava 148.000,00
11.6.2018.                         

15.8.2018.
Kocka d.o.o., Šibenik

68.

Izvedba terena s umjetnom 

travom na nogometnom 

igralištu Hvar

MV/01/2018
Javna nabava male 

vrijednosti
860.000,82

14.6.2018.                         

70 dana od uvođenja u 

posao

EDEL SPORT d.o.o., Zagreb

69.

Usluga izrade i postave 

multimedijalnog izložbenog 

paviljona „Vučetić“ u okviru 

programa 150.godina turizma

JSN/161/2018 jednostavna nabava 52.032,00

15.6.2018.                         

30 dana od potpisa 

ugovora

STVARALAČKA MREŽA 

ZEBRA, Zagreb

70. Grafičke i tiskarske usluge JSN/121/2018 jednostavna nabava 125.250,00
20.6.2018.                         

31.12.2018.
Grande dizajn d.o.o., Hvar

71. Usluge implementacije GDPR JSN/160/2018 jednostavna nabava 37.800,00
20.6.2018.                         

31.12.2018.

LIBUSOFT CICOM d.o.o., 

Zagreb

72

Izrada plana upravljanja 

kulturnom baštinom u sklopu 

integriranog programa "HVAR - 

tvrđava kulture" 

KK.06.1.1.01.0019

JSN/109/2018 jednostavna nabava 75.000,00
2.7.2018.            

31.8.2018.

PODUZETNIČKI CENTAR 

AKTIVA j.d.o.o., Supetar

73
Usluge smještaja i prehrane 

policije za sezonu
JSN/162/2018 jednostavna nabava 171.185,89

3.7.2018.           

1.9.2018.

MZ ADRIA, za hotele i sličan 

smještaj s izdvojenim pogonom 

HOTEL SIRENA, Hvar



74
Dobava posuda za odvajanje 

otpada
JSN/155/2018 jednostavna nabava 91.150,00

4.7.2018.                        

15 dana
GRADATIN d.o.o., Sesvete

75

Konzervatorsko-restauratorski 

zahvati na zdencu na Trgu sv. 

Stjepana

JSN/45/2018 jednostavna nabava 135.500,00 12.7.2018. 31.12.2018. eLABORO d.o.o., Split

76

Izrada konzervatorskog 

elaborata gradskih obrambenih 

zidina

JSN/146/2018 jednostavna nabava 88.000,00
12.7.2018.                     

15 dana

Vlasta Marčić, ured ovlaštene 

arhitektice, Split

77
Restauratorski radovi na crkvi 

sv. Ivana
JSN/43/2018 jednostavna nabava 46.710,00

12.7.2018.                     

15 dana

RESTARS, obrt za 

restauriranje, Hvar

78

Tehnička dokumentacija 

unutrašnjeg uređenja prostora 

Fontika za višenamjenski 

prezentacijsko-informacijski 

centar

JSN/158/2018 jednostavna nabava 169.000,00 12.7.2018. 31.12.2018.

OTVORENA ARHITEKTURA, 

zadruga za projektiranje, 

građenje i proizvodnju, Zagreb

79
Restauratorski radovi na prvom 

katu Arsenala
JSN/49/2018 jednostavna nabava 179.460,00 17.7.2018. 31.12.2018. Giuseppe Sava, Split

80

Oblikovanje projekta, izrade 

prijave i priprema 

dokumentacije projekta 

rekonstrukcije i dogradnje 

dječjeg vrtića Vanđela 

Božitković na natječaj iz 

programa Ruralnog razvoja - 

JSN/163/2018 jednostavna nabava 34.000,00 24.7.2018. UHY savjetovanje d.o.o., Split



81

Dobava i ugradba montažnih 

panela u gradskoj Lođi za 

potrebe izložbe

JSN/154/2018 jednostavna nabava 119.325,00
24.7.2018.                  

15 dana
NEIR d.o.o., Split

82
Dobava drvenog jarbola za 

štandarac
JSN/164/2018 jednostavna nabava 34.962,00 14.8.2018.

Brodogradilište i marina d.o.o., 

Betina

83
Studija prostornog razvoja 

Grada Hvara
JSN/94/2018 jednostavna nabava 65.000,00

16.8.2018.              

svibanj, 2019.
APE d.o.o., Zagreb

84
Izvješće o stanju u prostoru 

Grada Hvara
JSN/93/2018 jednostavna nabava 25.000,00

16.8.2018.              

svibanj, 2019.
APE d.o.o., Zagreb

85 Usluga izrade kataloga JSN/165/2018 jednostavna nabava 27.525,00 20.8.2018. FOKUS d.o.o., Dugopolje

86 Uređenje uvale Mala Garška JSN/35/2018 jednostavna nabava 58.543,20 22.8.2018. 31.12.2018.
Asfalt Inženjering d.o.o., 

Metković

87

Izgradnja poljskog puta Spile, 

uz rekonstrukciju suhozida i 

izradu drenažnog sustava - 6. 

faza

JSN/10/2018 jednostavna nabava 128.730,00 22.8.2018. 31.12.2018. Borova d.o.o., Hvar



88 Usluge privatnog smještaja JSN/166/2018 jednostavna nabava 17.522,13 23.8.2018. 15.9.2018.

MZ ADRIA, za hotele i sličan 

smještaj s izdvojenim pogonom 

HOTEL SIRENA, Hvar

89

Izgradnja ceste Ograde Os3 

(Ulica Marina Gazarovića) - 

3.faza

JSN/05/2018 jednostavna nabava 179.212,50 4.9.2018. 31.12.2018. Borova d.o.o., Hvar

90

Usluga izmjere objekata u 

sustavu ATLAS 14 na području 

Grada Hvara - 4. faza

MV/09/2018

pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

poziva za nadmetanje

299.976,00 5.10.2018.
Geodetski zavod Rijeka d.o.o., 

Rijeka

91
Dobava namještaja za zgradu 

Arsenala
JSN/168/2018 jednostavna nabava 164.200,20 10.9.2018. FEMA d.o.o., Buje

92
Nabava za stolica za gradsku 

vijećnicu
JSN/171/2018 jednostavna nabava 70.000,00 9.10.2018. FEMA d.o.o., Buje

93

Izvedba elektroinstalacija 

uredskih prostorija prometnog 

redarstva

JSN/172/2018 jednostavna nabava 44.532,00 9.10.2018.
Blitz Instalacije 96, obrt za 

usluge, Stari Grad

94
Dobava i ugradba igrala za 

dječja igrališta
JSN/167/2018 jednostavna nabava 61.250,00 18.10.2018. Mala Mima j.d.o.o., Čakovec



95

Izvođenje završnih građevinsko-

obrtničkih radova na obvnovi 

Arsenala u Hvaru

MV/02/2018 otvoreni postupak 4.782.205,49

25.10.2018.                6 

mjeseci od dana 

uvođenja u posao

Zajednica gospodarskih 

subjekata SPEGRA 

INŽENJERING d.o.o., Split i 

SPEGRA d.o.o., Split

96
Izgradnja dječjeg igrališta 

"Galeb"
JSN/38/2018 jednostavna nabava 121.660,00 6.11.2018. 31.12.2018.

PAIS, obrt za usluge u 

građevinarstvu, Hvar

97

Izvođenje radova postavljanja 

kamenog poda u prizemlju 

Arsenala u sklopu obnove 

Arsenala u Hvaru

MV/03/2018 otvoreni postupak 688.295,00
30.11.2018.                         

6 mjeseci
NEIR d.o.o., Split

98

Stručni nadzor nad radovima 

rekonstrukcije i unutarnjeg 

uređenja hvarskog Arsenala s 

kazalištem

JSN/105/2018 jednostavna nabava 95.000,00
21.11.2018.  

31.12.2019.
URBING d.o.o., Hvar

99

Stručni nadzor nad izvođenjem 

radova uređenja gradske Lođe 

u Hvaru

JSN/173/2018 jednostavna nabava 39.500,00 4.12.2018.
Branka Petković, ured 

ovlaštene arhitektice, Zagreb

100

Radovi na uređenju i 

opremanju dvorišta dječjeg 

vrtića Hvar

JSN/60/2018 jednostavna nabava 330.071,00 6.12.2018. 31.3.2019.

Breza, obrt za uređenje i 

održavanje okoliša, parkova i 

nasada, Kamen most

101

Radovi iskopa i zemljani radovi 

na arheološkim istraživanjima 

Lođe

JSN/175/2018 jednostavna nabava 198.460,00 27.12.2018. Carić gradnja d.o.o., Vrbanj



102
Uređenje vanjskog prostora 

ljetne pozornice na Venerandi
JSN/47/2018 jednostavna nabava 149.511,45 27.12.2018. Borova d.o.o., Hvar

103

Izrada idejnog projekta 

sportskog centra "Šamoreta 

dolac" u Hvaru

JSN/170/2018 jednostavna nabava 198.000,00 27.12.2018. MATAS d.o.o., Zagreb

104

Rekonstrukcija stubišta i javne 

zelene površine u Ulici Mate 

Hraste

JSN/25/2018 jednostavna nabava 128.650,00 27.12.2018.
PRINCES-ĆELIĆ d.o.o., 

Krivodol

105
Nabava videonadzornog 

sustava
JSN/176/2018 jednostavna nabava 22.958,00 28.12.2018. KAM-BELL Kaštel Kambelovac

106
Nabava i postavljanje umjetne 

trave za dječja igrališta
JSN/177/2018 jednostavna nabava 194.994,26 28.12.2018. EDEL SPORT d.o.o., Zagreb

 


